

REKTÖRLÜK –BELEDİYE –VALİLİK-GARNİZON KOMUTANLIĞI ve DİĞER İLİŞKİLERİ

1. Balıkesir ili üst düzey makamlarla ilişkilerin “daha iyi” hale getirilmesi



Sorunun çözümü

Balıkesir üniversite rektörlüğü önemli bir makamdır, sorumluluğu ağırdır. Bu makamdaki kişinin şehrin 3 önemli kurumdakilerle ilişkisinin maksimum düzeyde iyi olmasını gerektirir. Bunlar **belediye**, **valilik** ve **garnizon komutanlığı**'dır.



2. Üniversite -Halk ilişkilerin düzenlenmesi



Sorunun çözümü

Balıkesir üniversitesinde tıp fakültesi kurulduktan sonra halkla ilişkilerimiz daha da artmıştır.Halka karşı sorumluluğumuz da artmıştır. Üniversiteler sadece eğitim öğretimle ilgilenmezler aynı zamanda halkında ihtiyaçlarını göz ardı etmeden fakülte ve yüksekokul ları kanalı ile halkın ihtiyaçlarına cevap vermeye çalışırlar. Bunların içinde en aktif olan fakülte, tıp fakültesidir. Bu kanalla halkın isteklerini üniversite, karşılamaya çalışmakta

dır. Bu nedenle tıp fakültesi “**alacağım tedbirlerle**” rektörlüğüm zamanında halka en iyi hizmet veren yerlerden birisi olacaktır.

3. Üniversite –basın ilişkileri



Sorunun çözümü

Üniversitenin basınla ilgili geçmişine baktığımızda, bundan önceki rektör zamanında aşırı aleyhte yazılar yazılıyordu. Şimdiki rektör zamanında tam tersi, aleyhte yazılar nadiren çıkmakta lehte de pek sık yazıya rastlanmamaktadır. Zaten şimdiki rektör basınla sık sık bir araya gelmeyi istemediğinden üniversite ile ilgili yazılar basında çok nadir olarak yer almaktadır. Bu yazıyı yazdıktan sonra ne olur bilemem.

Oysa basın ile rektörlüğün arası daima iyi olmalıdır. Üniversite ancak basın yolu ile halka bilgi verebilir. Rektörlüğüm süresince bu konuya azami titizliği vereceğimi göreceksiniz.

4. Sosyal aktivitelerin çoğaltılması, üniversitenin bölgede tanıtımı

Üniversitelerin eğitim-öğretim yapma, araştırma geliştirme yapma ve sosyal aktiviteler yapma görevi ve sorumlulukları vardır. Bana göre sosyal aktiviteler üniversitenin bünyesinde hiç eksik olmamalıdır. Hatta Okul başlangıcından şubat sonuna kadar veya şubat tan tekrar ağustos ayı sonuna kadar 6 aylık **SOSYAL AKTİVİTE** programları olmalıdır.



5. Toplumdaki tanınmış kişilerin üniversiteye getirilip konuşTURULMASI

Üniversitelerin adlarını duyurmalarının bir diğER yolu da ÷lke içinden veya ÷lke dışından her konuda tanınmış kişileri davet edip konuşTURmaktır. Böylece üniversite uzun süre yerel veya ulusal basında gündemde kalır. Bu konuda halihazırdaki yönetimin icraatlarının epey geri olduğunu düşünüyorum. BESYO da müdürlük yaptığım yıllarda bunu rahatça yapabildiğimi ispatlamış birisiyim.



6. Eski rektörlerden danışman olarak faydalanılması

EğER rektör seçilirsem, bugüne kadar Türkiyede hiçbir üniversitenin yapmadığı bir icraatı başlatacağım. Tıpkı gelişmiş ÷lkelerdeki gibi tecrubeli olan geçmiş dönem rektörlerin karar almada tereddüde düştüğüm konularda fikirlerini alacağım, kararı sonra kendim vereceğim. Bunu 2 veya 3 ayda bir kahve içme bahanesiyle sorunları konuşmak üzere rektörlük köşküne çağırarak yapacağım.

